标的资产主营业务 标的资产主要围绕大行业、大客户提供从咨询、解决方案到技术服

务的“端到端”软件及信息技术服务，目前已经覆盖电信、金融、

互联网和高科技、公共事业等多个行业，具备全球化服务能力，业

务覆盖包括中国大陆和香港地区、美国、欧洲、东南亚和日本在内

的数十个国家和地区，服务于华为、微软、汇丰、腾讯等数百家大

型企业集团。

4、标的资产主营业务类型

TPG
业务主体

战略和业务咨询及信息化咨询：通过提供

战略咨询和业务咨询服务，帮助集团把握

客户业务本质，掌握客户真实需求，有效

提升服务的专业化水平

软件平台服务：标的公司一直致力于

平台及中间件产品的研发工作，作为

行业/用户的集成平台和开发平台，连

接不同供应商的解决方案

行业解决方案：标的公司已经具备了良好的行

业服务能力、客户服务能力、区域服务能力及

大项目服务能力，在电信、金融、互联网、高

科技、公共事业等领域形成了全面的解决方案。

产品工程化：标的公司为技术产品开发公

司提供产品工程化服务，主要的客户包括

独立的软件供货商、电信设备开发商、游

戏开发商、互联网公司等，帮助客户提升

产品研发速度、节约研发成本

应用开发及管理：标的公司针对行业

客户需求，为特定客户提供应用软件

开发、系统维护、系统功能优化等应

用开发与管理服务

业务流程外包：标的公司面向日本、欧美

及大中国地区市场，为金融、制造、医药

卫生、交通和物流等众多领域的客户提供

多语言的BPO、EPO及KPO服务

5、本次交易评估及作价情况

预评估结果

本次交易作价情况

 以2016年6月30日为预估基准日对标的资产全部股东权益的
市场价值进行了预评估。

 本次交易拟采用市场法和收益法对TPG业务资产（中软国际
科技和华腾软件之100%股权）进行评估，并选用收益法评
估结果作为最终评估结论。在持续经营的假设前提下，TPG
业务资产采用收益法预评估的TPG业务资产股东全部权益价
值为63.31亿元。

 经交易双方友好协商，本次交易标的资产初步作价为63.31亿
元。

 本次标的资产的最终交易价格将以具有证券期货业务资格的
评估机构出具的相关评估报告载明的评估价值为依据，由交
易各方协商确定。

6、本次发行股份情况

发行价格

发行股票数量

 本次发行股份购买资产的股票发行定价基准日为上市公司第
五届董事会第十七次会议决议公告日。本次发行股份的发行
价格为39.07元/股，不低于定价基准日前120个交易日公司
股票交易均价的90%。

 根据《发行股份购买资产协议》，标的资产初步作价63.31亿
元。上市公司以发行股份方式支付全部对价，初步预计将发
行股份162,042,487股。

股东名称
本次交易前 本次交易后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

中软国际（中国）   162,042,487 72.18%

西安经发集团有限责任公司 12,868,062 20.60% 12,868,062 5.73%

其他股东 49,589,938 79.40% 49,589,938 22.08%
总计 62,458,000 100.00% 224,500,487 100.00%

7、本次交易利润承诺及补偿安排

承诺利润

利润补偿

 中软国际（中国）承诺，标的公司2016年度、2017年度和
2018年度合计实现的净利润数分别不低于4亿元、5.6亿元、
7.56亿元，并最终以标的资产评估报告出具后协议双方就盈
利预测补充事宜签订的补充协议中确定的承诺净利润数为准。

 如本次交易在2016年12月31日前实施完毕，则利润补偿期
间为2016年度、2017年度、2018年度；如本次交易未能在
2016年12月31日前实施完毕，则利润补偿期间顺延，相应
年度的承诺净利润数以标的资产评估报告确定的标的资产相
应年度的承诺净利润为准。

 实际实现净利润未达承诺净利润时，中软国际（中国）将亿
股份方式进行补偿。具体补偿公式：中软国际（中国）当期
应补偿股份的数量＝（截至当期期末累积承诺净利润数－截
至当期期末累积实际净利润数）×本次发行的股份总数÷利润
补偿期间内各年的承诺净利润总和－已补偿股份数量。

 如果利润补偿期间内博通股份以转增或送股方式进行分配而
导致乙方持有的博通股份的股份数量发生变化，则协议双方
同意对乙方补偿股份的数量应相应调整

8、股份锁定安排

中软国际（中国）

上市公司
原控股股东

 本次交易完成后，中软国际（中国）将成为上市公司控股股
东。中软国际（中国）通过本次重组获得的上市公司新增股
份自该等股份登记至中软国际（中国）名下之日起36个月内